

Paradyż, dnia 09.08.2021 r.

GMINA PARADYŻ  
UL. KONECKA 4  
26-333 PARADYŻ

## WYKONAWCY

Numer pisma: **ZP.271.13.2021.01**

**Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. "Przebudowa szkolnego boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Paradyżu – etap II"**

### **ODPOWIEDŹ Nr 1 NA ZAPYTANIE Z DNIA 04.08.2021 r. DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 u ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, iż udziela następujących odpowiedzi:

#### **Pytanie 1**

Proszę o potwierdzenie, że wykonanie boiska do piłki nożnej jest poza zakresem zamówienia.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że wykonanie boiska do piłki nożnej jest poza zakresem zamówienia.

#### **Pytanie 2**

Proszę o potwierdzenie, że należy ogrodzić jedynie boisko wielofunkcyjne.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że należy ogrodzić jedynie boisko wielofunkcyjne.

#### **Pytanie 3**

Proszę o wskazanie miejsca wbudowania wycieraczki zewnętrznej.

#### **Odpowiedź:**

Miejsce wbudowania wycieraczki zewnętrznej zaznaczono na załączniku graficznym.

**Pytanie 4**

Proszę o potwierdzenie, że w zakresie zamówienia nie ma rozbiórki ogrodzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w zakresie zamówienia nie ma rozbiórki ogrodzenia.

**Pytanie 5**

Proszę o wskazanie (kolorem) na planie zagospodarowania nawierzchni z kostki betonowej, która jest do wykonania w ramach zadania.

Odpowiedź:

Nawierzchnia z kostki betonowej zaznaczona na załączniku graficznym.

**Pytanie 6**

Proszę o informację jakie elementy małej architektury należy dostarczyć w ramach zadania.

Odpowiedź:

W ramach zadania należy dostarczyć:

- tablicę informacyjną z regulaminem;
- 2 kosze na śmieci.

**ODPOWIEDŹ Nr 2 NA ZAPYTANIE Z DNIA 05.08.2021 r. DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

**Pytanie 1**

Usunięcie warstwy ziemi (humusu) należy wywieźć i zutylizować? Utylizacja należy po stronie wykonawcy?

Odpowiedź:

Usunięta warstwa ziemi (humusu) zostanie zagospodarowana przez Inwestora.

**Pytanie 2**

W projekcie technicznym występuje zapis o powierzchni budynków – 1628m<sup>2</sup>. Brak informacji w dokumentacji o budynku?

Odpowiedź:

Wymieniona powierzchnia budynków nie dotyczy zakresu zamówienia.

### **Pytanie 3**

W projekcie technicznym jest zapis o rozbiórce nawierzchni istniejącego boiska – 1210m<sup>2</sup>. Jaka jest nawierzchnia istniejącego boiska oraz czy utylizacja należy po stronie wykonawcy?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ww. rozbiórka została wykonana w I etapie.

### **Pytanie 4**

Ile ławek sportowych należy przyjąć do wyceny, oraz ile siedzisk jest łącznie we wszystkich ławkach? Proszę o rysunek techniczny ławki sportowej. Brak informacji w dokumentacji.

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ww. ławki zostały wykonane w I etapie.

## **ODPOWIEDŹ Nr 3 NA ZAPYTANIE Z DNIA 05.08.2021 r. DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

### **Pytanie 1**

Prosimy o dopuszczenie produktu równoważnego dla trawy tkanej – trawy produkowanej metodą tuftowania. Trawy produkowane metodą tkania są bardzo drogim produktem i w żaden sposób nie przekłada się to na jakość wyprodukowanej trawy. Nadmieniamy, że metoda produkcji trawy w żaden sposób nie ma wpływu na sprężystość, trwałość czy też amortyzację boiska. 95% producentów nawierzchni jako technologię produkcji przyjmuje metodę tuftowania. Trawy te instalowane są na całym świecie i przechodzą wszystkie badania w kierunku jakości przewidziane dla konkretnych typów trawy. Wyznacznikiem jakości trawy jest gęstość (ilość włókien), rodzaj użytego włókna (dtex) i parametry użytkowe, które określone są w podręczniku metod piłkarskich opracowany przez FIFA.

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ww. boisko zostało wykonane w I etapie.

### **Pytanie 2**

Prośba o dopuszczenie trawy syntetycznej o następujących parametrach:

Wysokość: 50mm

DTEX: 13 200

Ilość pęczków: 9010/m<sup>2</sup>

Ilość włókien: 144160/m<sup>2</sup>

Siła wrywania włókna po starzeniu: 47N

Trawa posiada wszystkie dokumenty wymagane przez Państwa w dokumentacji przetargowej.

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ww. boisko zostało wykonane w I etapie.

**Pytanie 3**

W dokumentacji brak parametrów trawy (gęstości itp.) Proszę o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ww. boisko zostało wykonane w I etapie.

**ODPOWIEDŹ Nr 4 NA ZAPYTANIE Z DNIA 05.08.2021 r. DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

**Pytanie 1**

Ile stojaków rowerowych należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ww. stojaki rowerowe zostały wykonane w I etapie.

**ODPOWIEDŹ Nr 5 NA ZAPYTANIE Z DNIA 05.08.2021 r. DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

**Pytanie 1**

Proszę o informację czy w skład zamówienia wchodzi boisko do piłki nożnej o nawierzchni z sztucznej trawy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że boisko do piłki nożnej o nawierzchni z sztucznej trawy nie wchodzi w skład zamówienia.

**Pytanie 2**

Czy rozbiórka starego ogrodzenia jest w zakresie wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rozbiórka starego ogrodzenia nie jest w zakresie wykonawcy.

**ODPOWIEDŹ Nr 6 NA ZAPYTANIE Z DNIA 06.08.2021 r. DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

**Pytanie 1**

Ze względu na rozbieżność informacji w dokumentacji, proszę o doprecyzowanie. W STWiOR nawierzchnia boiska oraz bieżni jest w kolorze pomarańczowym, natomiast w przedmiarze i projekcie budowlanym występuje kolor ceglasty. Jaki kolor nawierzchni boiska oraz bieżni należy przyjąć do oferty?

**Odpowiedź:**

Do oferty należy przyjąć nawierzchnie boiska oraz bieżni w kolorze ceglastym.

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym. Wyjaśnienia są wiążące przy składaniu ofert oraz realizacji zamówienia.**

ZATWIERDZIŁA:

Z UP. WÓJTA GMINY  
(-) IWONA PLUTA  
Z-CA WÓJTA